
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/525/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXII/412/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady 

Miejskiej w Jedliczu 

Na podstawie  art.25 ust. 4,6,7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art.4, art.5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 2021 r. poz. 1974) 

Rada Miejska w Jedliczu 
uchwala co nastepuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 i § 9 uchwały  Nr LXII/412/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 5 sierpnia 
2022 r. w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady 
Miejskiej w Jedliczu, która otrzymuje brzmienie: 

"§1. Od dnia 1.01.2022r. ustala się miesięczne diety przysługujące radnym na pokrycie kosztów ich 
działalności w Radzie Miejskiej i jej komisjach stałych lub doraźnych oraz za prace w innych instytucjach 
samorządowych, do których zostali wybrani lub desygnowani. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. " 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 5171


	UCHWAŁA NR LXXVI/525/2023 RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 9
	§ 2


		2023-11-27T13:12:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




